— 1 —

芜湖市人力资源和社会保障局文件
芜人社秘〔2021〕103 号

关于葛峰等 393 人具备机械工程专业

相应专业技术资格的批复

奇瑞控股集团有限公司：

你公司《关于奇瑞控股集团有限公司韩凯旋等 393 名同志评

定机械工程专业初、中级专业技术职务任职资格的报告》（奇瑞

控股字〔2021〕21 号）悉。经研究，同意葛峰等 393 人取得机

械工程专业相应专业技术资格（名单附后）。取得资格时间从2020

年 12 月 12 日评委会评审通过之日算起。

附件：奇瑞控股集团有限公司取得 2020 年度机械工程专业

系列相应专业技术资格人员名单

— 2 —

2021 年 4 月 16 日

（此件主动公开）

芜湖市人力资源和社会保障局 2021年4月16日印发